
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 88345747

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	39222100-5 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.950,40 RON - 1.950,40 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 6.5OZ-EP-50 Pahar carton, 6.5 Oz(192 ml), albastru, 50buc/set BUC 4.80* 60 =288.00 LG50-REUSE Lingura reutilizabila, 50 buc/pac PAC 4.00 *100 =400.00 709437 Bol supa, PP, negru, 460ml, 50buc/set, 9set/bax SET 14.44 *60 =866.40 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 42.00 *6= 252.00 9185 Hartie de copt 50m, rola BUC 24.00* 6 =144.00 5 232 1,950.40
